УКАЗ

                  ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

  О члене Межгосударственного совета по противодействию коррупции

     В  целях  реализации  статьи  3  Соглашения   об   образовании

Межгосударственного   совета   по   противодействию   коррупции  от

25 октября 2013 г. п о с т а н о в л я ю:

     1. Установить,  что  членом  Межгосударственного   совета   по

противодействию коррупции является Генеральный прокурор  Российской

Федерации.

     2. Министерству иностранных дел Российской Федерации уведомить

Исполнительный  комитет  Содружества   Независимых   Государств   о

решении, изложенном в пункте 1 настоящего Указа.

     3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

     Президент Российской Федерации                         В.Путин

     Москва, Кремль

     21 февраля 2014 года

     N 104